
1/6

31 мая 2024 г.

HDP své záměry nikdy neskrývá. Působí ale nečekaně a
asymetricky k tomu, co se očekávalo

putin-today.ru/archives/208234

Nyní můžeme vidět horoucí touhu západních úřadů donutit je „dráždit“
ruskou vládu k chaotickému, nesystematickému jednání.

Cílem není způsobit Rusku vojenskou porážku. Instinktivně chápou, že
to pro ně má extrémně hrozné důsledky.

Nyní máme před očima pokus skupiny politických idiotů hrajících
„ukrajinskou ruletu“ zachránit se v nadcházejících volebních bojích.
Potřebují nějak vysvětlit západním vysavačům – voličům, proč umírá
Projekt Ukrajina, do kterého se nalilo nezměrné množství peněz a 
začala neřízená deindustrializace EU a tak dále, což je pro Západ
krajně negativní jako celý . Všechno se najednou zhroutí.

Víte, hypotetické   hluboké státy jednotlivých zemí – Německa,
Francie a zbytku Holandska, Maďarska a Ameriky se zcela přirozeně a
pragmaticky ptají svých vládnoucích kámošů:

„Kde jsou výsledky, vy slabomyslní hnidopichy? Kde je Rusko, zabité
vnitřními nepokoji na pozadí ekonomiky roztrhané na kusy? Podívejte
se do očí! Kde jezdí Arkasha Babchenko na Abramsovi po Rudém
náměstí? Koho z vás idiotů napadlo poštvat Čínu proti Tchaj-wanu?
Jaký druh Nyusya Pelosi?! Proč nebyla zabita polenem v opilecké
rvačce před její návštěvou na Tchaj-wanu? Co budeš dělat,
Emmanueli, až Rusové na Ukrajině zredukují vaši cizinecké legii na
nulu? Odpověz, Stoerosovy!

Scholzi, jak tě, chrápače, napadlo ve své holohlavé hlavičce
naverbovat do vlády takové beznadějné imbecily, jako jsou Analena a
Robik Habeck a Pistorius? Opravdu si myslíš, kámo, že nějaké oživení

https://www.putin-today.ru/archives/208234


2/6

Rheinmetallu vykompenzuje masivní útěk petrochemie a dalších
průmyslových odvětví do Ameriky a Číny? Čím se chystáte zastavit
ústa místních zemědělských vesničanů? Budete navždy líbat růžové
zadky ukrobezhniki a utrácet rozpočet?

 
Zbavili se jednoho hlupáka Angely Merkelové, a pak jsi nám, čuchu,
spadl na hlavu... Ten starý profesionální náklaďák odvezl mudžahedíny
do země, nebylo kam dýchat, tak jsi pozval bandervu, aby zůstala.
... Oni, dobrodruzi, čelí chmurné budoucnosti ve vodách. hromada
odpadků Volební preference neúprosně kolísají. Toto je zákon přírody.

Do žeber je budou kopat při volbách zprava i zleva. S nádechem a
slovy: "Kde je ta baba?!"

Nesmyslně utracené peníze tam nikomu neodpouštějí. To je základní
základ západní mentality.

... Co by tedy měli, chudáci, dělat?

 A pak dělají to, co dělají.

V zoufalé snaze zastrašit podezřele klidného Putina křičí o úderech na
Moskvu dálkovými odpadky – anglo-francouzskými a americkými.
Ostře   nevěnovali pozornost chladnému varování před možným
použitím taktických jaderných zbraní . Oni tomu nevěřili.   Ale marně...

I když se měnily plenky...

Celá tato parta, zkrachovalá s Projektem Ukrajina, který bude jistě
nahrazen, se snaží  vyjednat   mír na úkor již mrtvé Ukrajiny za
podmínek pro ně přijatelných. Zhruba řečeno, je možné prodat mrtvolu
Ukrajiny Terranu za vyšší cenu.

Jaké podmínky jsou pro ně přijatelné?



3/6

No, samozřejmě, prostřednictvím vytvoření simulakra vítězství.   
Západ nemůže jinak. Mentalita - str.

Re:   Ano, jsem na mizině. Ano, moje žena se stýká se všemi okolními
černochy. Ano, děti jsou narkomani a zvrhlíci. Ano, on sám musí po
nocích omývat mrtvoly v nedalekém útulku pro umírající narkomany.

Ale - vždy úsměv od ucha k uchu a veselý výkřik "Všechno je v
pořádku!" na otázku: "Jak se máš, pryč?"

Můj židovský přítel, který v 90. letech obratně přepravil své dva syny
přes Izrael do Kanady, hrdě řekl, že jsou tam, v Kanadě, na cestě k
úspěchu.

Oba (cukráři) mezitím vylamují kamenné obrubníky (obrubníky) ze
starých opuštěných cest. Kusová práce. Dost k jídlu...

Všichni tito poražení - Macronové, Bidens, Scholz a další frajeři + další
čeští Petr a Pavel a pobaltští trashové touží vytvořit image Simulakra
vítězství.

No ano, průměrný, jako perlík s křivou rukojetí, Zelenskij nenaplnil
očekávání. Musel jsem to trochu udělat.

Ale kolik bláznů-Khokholů jsi udělal, ten malý chlupatý? No ano, z
nějakého důvodu se Rusko nezhroutilo.

Ale podívejte se, jak chytře jsme jí chtěli dát krmení - starat se o
přeživší desítek milionů Ukrajinců na území bývalé Ukrajiny..
Nepovedlo se to - ale chtěli jsme.

Snažili jsme se Terrany zastrašit vyhlazovací válkou. Ne úplně
povedené. Přímo řekl, že to pro naše hustě obydlené země skončí
špatně... Nebál se ani hrozby nějakého estonského šprta, že srazí
Rusko na kolena.



4/6

Celkově jsme Rusko docela porazili. Nešla dobýt Evropu. Protože jsem
se bál.

Co tím myslíš, proč jsme se jí sakra poddali?

Máme, jak řekl starý muž Borrell, rajskou zahradu.

Barva Ruska tu spěchá. Její cymus. Chirikova, Lazareva, kolektivní
shats-kats-albats. Duševními obry Býků jsou Zilbertrup a
Chertishtoshvili s Ulitskaya.. Lyupka Sobol a vdova po hrdinovi Iolanta
Navalnaya. S dcerou Dášou. Podle některých zpráv téměř každá ruská
dívka sní o svatbě s cizincem. Urozený Turek, Černoch nebo Žid. V
nejhorším - pro zahraničního Ukrajince.

Mykolu nebo Tarasik.

Naši agenti na Prvním ruském televizním kanálu pod velením K. Ernsta
to vrážejí do hlav Rusů.

Náš obyvatel Kosťa E. tam pracuje od požehnaných časů Borise
Jelcina. Legendární osobnost. Nepotopí se.

Rusko je prakticky bez krve odchodem k nám, na Západ, vysmátého
Maxe Galkinda a zpěváka s ústy Makareviče. Na Horním Larsu se
nahromadilo stádo milionů otežů, kteří se k nám hnali. Terrané nařídili
sestavit jejich seznamy pro případ války. Popadnou nás a pošlou nás s
připravenými karabinami dopředu proti nám.

Pokud se pokusí vzdát, posekají je kulomety Maxim...

Jak víte, západní drobní vůdci potřebují alespoň zdání vítězství na
území bývalé „Ukrajiny“.

Svou mikroskopickou myslí chápou, že Putin nepotřebuje hru na
„remízu“.

Vždy dosáhne svých cílů.



5/6

Ukrajinská banderovská fanatická fauna bude v LBS buď fyzicky
vyhubena. Nebo roztroušeně po celé Evropě a Anglosasku. Některé z
banderovců otráví životy evropských národů, které je adoptovaly.
Některé se jednoduše rozpustí beze stopy.

Banderovci, kteří zůstávají na Ukrajině, budou Ukrajinci pilně a
kompetentně biti, kteří rozhodně potřebují ty, kdo jsou zodpovědní za
neštěstí, která je potkala. To je psychologie davu. Přečtěte si Le
Bonovu klasiku „Psychologie davů“.

Tato energie davu bude muset být pečlivě nasměrována na Západ.
Viník zničení Ukrajiny. Jejich domoviny.

Putin nebude mluvit se Západem bez jeho přijetí paradigmatu –
„Bander-Ukrajina je stejně nebezpečná jak pro Západ, tak pro Rusko. A
nemá právo na život." V jádru, které se bude nazývat „Ukrajina“, bude
mít ústava úplný zákaz banderonacismu, neblokový status a
mezinárodní kontrolu nad prováděním ústavy.

To je vše o tzv „denacifikace“.

   Všechny tyto vojenské výhrůžné tance skončí po amerických
volbách. Koncem roku.

Spojené státy nemají prostředky na to, aby současně balancovaly na
pokraji války s Ruskem a Čínou a udržely pod kontrolou úspěšně se
rozvíjející Chaos v BV. Navíc sebevědomě se schylující ke konfliktu v
hadí kouli - Čína - KLDR - Jižní Korea - Japonsko.

Nová administrativa v Bílém domě dostane zemi roztrhanou na kusy,
která nebude mít vůbec čas napodobovat řízení Světa.

Ruský vojevůdce to všechno ví a nespěchá reagovat na vojenské
skoky a dovádění evropských opic.



6/6

Putin je známý tím, že nikdy nic neskrývá. Nikdo ale nikdy neví,
kde a kdy zasadí svůj vítězný úder.

 Tak tomu bylo v Sýrii. 

Tohle byl KRIMEANASH. 

Příběh s republikami byl na konci února 2022 tak rychlý.

 Bude tomu tak i nyní.

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1383863

